様式第4号(第14条関係)
自動体外式除細動器(AED)使用状況報告書

年　　月　　日

　　　　　　　消防署

署長　　　　　　　　　殿

所在地

団体名

代表者名　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで貸出し承認を受けた自動体外式除細動器(AED)を使用したので，下記のとおり報告します。

記

	1　行事の名称

	2　使用日時
	　　　年　　月　　日(　)　　時　分ごろ

	3　使用場所

	4　AEDを操作した者
	主催者・参加者・その他(　　　　　　　)

	男・女
	　　　　　　　　年齢(　　歳)

	5　傷病者

　　(分かる範囲で)
	住所

	男・女
	　　　　　　　　年齢(　　歳)

	6　AEDを使用した状況　(分かる範囲で)

	7　連絡先
	担当者名　　　　　　　電話・FAX